
RYNEK

MAGAZYN GEOINFORMACYJNY NR 8 (123) SIERPIEŃ 2005

56

ZAMÓWIENIA PUBLICZNE
Nr zam. 
w BZP

Zamawiający Przetarg nieograniczony
Opis zamówienia

Termin złożenia 
oferty (realizacji)

Wadium 
(zł)

31384 ZGKiKM we Wrocławiu,
tel. (0 71) 327-21-00, 
sekretariat@zgkikm.wroc.pl

Wykonanie modernizacji egib dla działek położonych 
w obrębach dawnej dzielnicy Fabryczna m. Wrocławia 
(7 obiektów).

31.08.2005 r. 
(28.04.2006 r.)

od 3500 
do 5700 
za obiekt

32469 Starosta w Tomaszowie Lub.,
tel. (0 84) 664-25-87,
organizacyjny@powiat-
tomaszowski.com.pl

Sporządzenie numerycznej mapy katastralnej w gminach: 
Tyszowce, Jarczów i Rachanie.

25.08.2005 r. 
(31.05.2006 r.)

I – 1500
II – 1000
III – 1000

33918 PZGKKiN w Gnieźnie, 
tel. (0 61) 426-46-88 w. 34, 
faks (0 61) 426-46-88 w. 22, 
geo-gniezno@wp.pl

Modernizacja ewidencji gruntów i wykonanie numerycznej 
mapy zasadniczej w systemie GEO-INFO 2000 oraz 
założenie ebil w systemie EGB 2000 dla miasta Trzemeszna 
(3 etapy).

26.08.2005 r. 
(I - 31.12.2005 r., 
II – 31.03.2006 r., 
III – 30.09.2006 r.)

4000

34453 Województwo Małopolskie,
tel. (0 12) 630-34-02,  
urzad@malopolska.mw.gov.pl

Sporządzenie 16 arkuszy Mapy Hydrograficznej Polski 
w skali 1:50 000 w układzie 1992 oraz stworzenie jednolitej 
bazy danych.

29.08.2005 r. 
(28.02.2006 r.)

9000

34750 RZI we Wrocławiu, 
tel. (0 71) 766-36-74, 
rzi@rzi.pl, www.rzi.pl

Wykonanie map zasadniczych w skali 1:500 GESUT. 
Miejsce realizacji: Wrocław, Brzeg, Opole, Głogów, Legnica, 
Świdnica, Nysa (12 obiektów).

30.08.2005 r. 
(30.11.2005 r.)

od 0 do 
4170 za 
obiekt

35675 Powiat w Stalowej Woli,
tel. (0 15) 842-86-00

Modernizacja szczegółowej poziomej osnowy geodezyjnej 
na terenie powiatu.

09.09.2005 r. 
(15.12.2006 r.)

5000

35903 Starostwo Powiatowe w Lipsku, 
tel. (0 48) 378-11-49, 
faks (0 48) 378-11-51

Modernizacja szczegółowej osnowy poziomej III klasy dla 
obiektów: gm. Lipsko, gm. Solec, woj. mazowieckie.

09.09.2005 r. 
(14 miesięcy)

2500

36099 WAM OR w Warszawie,  
tel. (0 22) 812-00-31,  
or.warszawa@wam.net.pl

Wykonanie wycen lokali mieszkalnych i uproszczonej 
inwentaryzacji dla potrzeb zbycia na rzecz najemców 
w budynkach będących w zasobie OR WAM w Warszawie.

06.09.2005 r.
(12 miesięcy)

5800

36289 Powiat w Kaliszu,  
tel. (0 62)765-74-31 
organizacyjny@powiat.kalisz.pl

Opracowanie bazy danych numerycznych map 
ewidencyjnych w zakresie budynków i użytków gruntowych 
dla gm. Brzeziny i Stawiszyn.

05.09.2005 r. 
(9 miesięcy)

I – 3400
II – 2000

36297 Urząd Miejski w Radomiu, 
tel. (0 48) 362-02-84

Wykonanie modernizacji egib m. Radomia. 05.09.2005 r. 
(12 miesięcy)

6500

36522 RZGW w Poznaniu, 
tel. (0 61) 856-77-06, 
krzysztof.jagodzinski@rzgw.
poznan.pl, www.rzgw.poznan.pl

Zaprojektowanie i wdrożenie Systemu Informatycznego 
Katastru Wodnego w RZGW w Poznaniu i Ministerstwie 
Środowiska wraz z pozyskaniem i wprowadzeniem danych 
oraz obsługą serwisową tego systemu.

12.09.2005 r. 
(36 miesięcy)

80 000

37018 Gmina  Olsztyn, 
tel. (0 89) 527-31-11 w. 403, 
przetargi@um.olsztyn.pl

Wykonanie nalotów fotogrametrycznych na obszarze 
Olsztyna. Sporządzenie ortofotomapy w skali 1:2000. 
Założenie w Systemie STRATEG bazy lokali.

15.09.2005 r. 
(31.03.2006 r.)

15 000

37031 Rejonowy Zarząd Infrastruktury 
w Gdyni, tel. (0 58) 626-61-54, 
faks (0 58) 620-71-44,
e-mail: wjarosz@MW.mil.pl

Wykonanie pomiarów geodezyjnych w wybranych 
jednostkach wojskowych: I – Tczew, Pruszcz Gd.; II – Ustka, 
Wicko Morskie; III – Malbork, Lasowice Wielkie; IV – 
Gdynia, Bieszkowice i Strzepcz; V – Hel, Rozewie.

28.08.2005 r. 
(30.11.2005 r.)

2100

37298 Powiat Wadowicki, 
tel. (0 33) 873-42-00, 
biuro@powiat.wadowice.pl

Wykonanie prac geodezyjnych dotyczących sporządzenia 
operatów pomiarowych i map uzupełniających terenów 
zabudowanych w gm. Wadowice.

12.09.2005 r. 
(05.04.2006 r.)

4060

37580 Urząd Marsz. Woj. Lubelskiego, 
tel. (0 81) 742-43-01, 
Anna.Gajownik@lubelskie.pl

Sporządzenie po 20 arkuszy Mapy Sozologicznej 
i Hydrograficznej Polski w skali 1:50 000 w układzie 1992 
oraz stworzenie jednolitej bazy danych.

13.09.2005 r. 
(200 dni)

5000 
od obiektu

37590 Reg. Dyrekcja LP w Szczecinku, 
tel. (0 94) 374-21-11 w. 252, 
e.nowik@szczecinek.lasy.gov.pl

Wykonanie Leśnych Map Numerycznych dla nadleśnictw: 
Czaplinek, Łupawa, Połczyn, Sławno, Świdwin, Ustka, 
Świerczyna, Tychowo.

26.09.2005 r. 
(31.07.2006 r.)

16 000

37788 Powiat Cieszyński w Cieszynie, 
tel. (0 33) 851-04-44, 
wiz@powiat.cieszyn.pl, www.

Modernizacja egib m. Wisła – etap II. 07.09.2005 r. 
(31.06.2006 r.)

17 300

37799 Urząd Marsz. Woj. Opolskiego, 
tel. (0 77) 452-46-00, 
faks (0 77) 452-48-30, 
umwo@umwo.opole.pl

Zebranie i zorganizowanie w odpowiednie struktury danych 
dla potrzeb Bazy Danych Topograficznych (TBD) oraz 
wykonanie wydruków zawartości bazy danych zgodnie 
z wytycznymi, dla 19 arkuszy z obszaru woj. opolskiego.

14.09.2005 r. 
(9 miesięcy)

5000



RYNEK

MAGAZYN GEOINFORMACYJNY NR 8 (123) SIERPIEŃ 2005

57

ZAMÓWIENIA PUBLICZNE – ROZSTRZYGNIĘCIA
Nr Opis zamówienia Wykonawca Cena bez VAT

31781 (dot. 
zam. nr 
15748)

Wykonanie robót geod.-kart. związanych z opracowaniem mapy 
numerycznej o pełnej treści dla sporządzenia podstawowej bazy 
danych GESUT. Zamawiający: RZI w Zielonej Górze. 

I, III – OPGK Geomap Sp. 
z o.o. z Zielonej Góry; II – 
Vertical Sp. z o.o. z Żor 

I – 169 754 
II – 105 000 
III – 125 245

31962 (dot. 
zam. nr 
11248)

Usługi geodezyjne dla powiatu brzozowskiego. I – PUGiK Eulalia Mikuła-Wilk 
z Krosna; II-IV – UG Geo-
Map z Brzozowa; V-VI – PUGP 
Geomiar Sp. z o.o. Jarosławia

I – 162 928 
II, III i IV –  
131 000

V, VI – 14 000
32240 (dot. 
zam. nr 
12915)

Usługi geodezyjno-kartograficzne w Lublinie. 1, 5, 8 lider konsorcjum – PGK 
OPGK Rzeszów S.A., Geokart 
International Sp. z o.o. z 
Rzeszowa; 2, 3, 6 – OPGK 
z Lublina; 4, 9 – PP BULiGL 
w Warszawie Oddział z Lublina; 
7 – Geo-Mes s.c. E. Stanicki, 
M. Stanicki z Włodawy; 

1 – 10000 
2 – 159 199 
3 – 294 165 

4 – 14 144 
5 – 37 000 
6 – 35 460 
7 – 26 452 
8 – 34 500 

9 – 3850 
32818 i 19 
(dot. zam. nr 
10995)

Wykonanie numerycznej mapy ewidencyjnej w wersji wektorowej dla 
obszaru 4 gmin: Czosnów, Leoncin, Nasielsk, Zakroczym.

1-4 – Biuro Urządzania Lasu 
i Geodezji Leśnej z Warszawy

1-4 –
166 724

32853 (bez 
uprzedniego 
ogłoszenia)

Modernizacja precyzyjnych skanerów fotogrametrycznych DSW200 
do DSW700 i DSW600 do DSW700. Zamawiający: GUGiK 
w Warszawie.

Leica Geosystems GIS & Maping 
Division - GmbH ze Szwajcarii

267 033 euro

33505 (dot. 
zam. nr 
13404)

Sporządzenie 14 arkuszy Mapy Hydrograficznej Polski w skali 
1:50 000 w układzie 1922 w wersji analogowej i numerycznej z 
obszaru woj. pomorskiego oraz stworzenie jednolitej bazy danych.

konsorcjum: Polkart Sp. z o.o., 
Polkom Sp. z o.o. z Warszawy

390 180

34257 (dot. 
zam. nr 
14090)

Wykonanie prac geod.-kart. związanych z opracowaniem bazy danych 
numerycznej obiektowej mapy ewid. w zakresie budynków i użytków 
gruntowych dla gmin w powiecie poznańskim, woj. wielkopolskie.

1-2 – Biprogeo S.A. 
z Wrocławia;  
3-5 – MPG Sp. z o.o. z Łodzi

1, 2 – 119 671
3-5 – 179 100

34286 (dot. 
zam. nr 
20562)

Opracowanie ortotofotomapy satelitarnej na podstawie dostarczonych 
przez ARiMR wysokorozdzielczych zobrazowań satelitarnych na obszar 
o powierzchni 5550 km2. Zamawiający: ARiMR w Warszawie.

Fin Skog Geomatics International 
Sp. z o.o. z Gdańska

98 068

34309 
(dot. zam. nr 
17832)

Niwelacja precyzyjna sieci reperów powierzchniowych oraz pomiar 
wskaźników deformacji na liniach geodezyjnych. Zamawiający: 
Kopalnia Soli „Wieliczka” Przedsiębiorstwo Państwowe. 

Przedsiębiorstwo Miernictwa 
Górniczego Sp. z o.o. z Katowic

225 090

35064 
(dot. zam. nr 
15515)

Modernizacja ewidencji gruntów i budynków m. Lublin. 1, 3 – PGK EGiB Sp. z o.o. 
z Lublina; 2 – Biuro Geodezyjno- 
-Projektowe Prokart Urszula 
Kominek z Lublina; 4, 5 – OPGK 
z Lublina

1 – 167 500
2 – 80 000

3 – 176 000
4 – 153 000
5 – 127 000

35101 (dot. 
zam. nr 
20807)

Sporządzenie dokumentacji geodezyjno-kartograficznej, 
formalnoprawnej i nabywania praw do czasowego korzystania 
z nieruchomości na odcinku autostrady A-4 Zgorzelec – Krzyżowa.

konsorcjum lider: MGGP S.A. 
z Tarnowa, (MBI Sp. z o.o. 
z Karkowa, Prolex z Sosnowca)

552 074

35103 (dot. 
zam. nr 
12186)

Pomiary geodezyjne dla celów projektowych rz. Odra od Jazu Rędzin 
do 0,5 km poniżej ujścia Widawy, górne stanowisko stopnia Brzeg 
Dolny.

Gradus Biuro Geodezji 
i Szacowania Nieruchomości s.c. 
z Wrocławia

580 000

35958 (dot. 
zam. nr 
12438)

Sporządzenie w wersji analogowej i numerycznej 24 arkuszy Mapy 
Sozologicznej Polski w skali 1:50 000 w układzie 1992 z obszaru woj. 
wielkopolskiego oraz stworzenie jednolitej bazy danych.

1 – WPGK Geomat Sp. z o.o. 
z Poznania; 2 – PPHU Gepol 
Sp. z o.o. z Poznania

1 – 341 316
2 – 339 360

36352 (dot. 
zam. nr 
11717)

Opracowanie bazy danych numerycznej obiektowej mapy katastralnej 
o pełnej treści w systemie GEO-INFO dla gmin: Kłodawa, Grzegorzew, 
Olszówka, Dąbie i Osiek Mały, pow. kolski, woj. wielkopolskie.

1, 2 – WPGK Geomat Sp. z o.o. 
z Poznania; 3-5 – PG Omega 
Danuta Klimczak z Koła

1–2 – 140 917 
3–5 – 210 326

36814 (bez 
uprzedniego 
ogłoszenia)

Sporządzenie mapy numerycznej dla nadleśnictw: Ostrołęka, Przasnysz, 
Parciaki, Myszyniec, Spychowo, Olsztynek, Dobrocin, Wielbark, 
Wichrowo, Zaporowo, Srokowo.

Biuro Urządzania Lasu 
i Geodezji Leśnej z Warszawy

641 720

37344 (dot. 
zam. nr 
16312)

Opracowanie numerycznej mapy egib. Zamawiający: Starostwo 
Powiatowe w Kędzierzynie-Koźlu.

1 – Geos GiN z Nysy; 2-3 – 
OPGK Opole Sp. z o. o. z Opola; 
4-5 – Com-Geo s.c. z Opola

1 – 118 366 
2-3 – 73 700 

4-5 – 21 2695 O
pr

ac
ow

ał
a 

BO
ŻE

N
A

 B
A

RA
N

EK


